REQUERIMENTO Nº 14/2013

Solicita informações sobre a possibilidade de

implantação de Iluminação Pública na Rua Brasil

Moraes de Góes, localizado no Distrito de Maylasky.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RETIRADO PELO AUTOR

Posto isto, MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE

GÓES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER

ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e

encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. XXXX

2. XXXXX

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de

janeiro de 2013

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2013 - 16:42:01 00622/2013